
UCHWAŁA NR III / 9 /10 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia   30 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały  nr XVIII/141/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu                                
z dnia 30 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pod 

nazwą „System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów          
w Lulkowie”. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 2 uchwały Nr XVIII/141/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie 
przystąpienia do realizacji zadania pn.: „System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin 

objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie”, 

który otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonanie przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, planuje się lata 2008 - 2015, 

przyjmując rok 2008 jako rok rozpoczęcia przedsięwzięcia. 

2. Planowana wartość przedsięwzięcia objętego POROZUMIENIEM MIĘDZYGMINNYM 

wynosi 60.000.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych 00/100). 

3. Gmina Miłosław gwarantuje i zabezpiecza wkład własny na realizację przedsięwzięcia 
na lata 2008 – 2015 w wysokości 2.946.000,0 złotych,  

słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy 00/100, w tym: 

��������� rok 2008 –              2.515,88 złotych,  

      słownie:  dwa tysiące pięćset piętnaście złotych 88/100 

��������� rok 2009 –            21.269,20 złotych, 

      słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt dziewięć  złotych 20/100 

��������� rok 2010 –             0,00 złotych, 

��������� rok 2011 –               4.910,00 złotych,  

      słownie: cztery tysiące dziewięćset dziesięć złotych 00/100 

��������� rok 2012 –            736.500,00 złotych,  

      słownie: siedemset trzydzieści sześć tysięcy pięćset złotych 00/100 

��������� rok 2013 –           982.000,00 złotych, 

       słownie: dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 

�         rok 2014 –           1.129.300,00 złotych, 

     słownie: jeden milion sto dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta złotych 00/100 

�                                    rok 2015 -            69.504,92 złotych, 

     słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset cztery  złote 92/100  



§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXIX/216/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 grudnia 2009r.          
w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/141/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 października  

2008 r. w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pod nazwą „System unieszkodliwiania 

odpadów komunalnych dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów  w Lulkowie”. 

                                           

                                                                            § 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław 

  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       Inż. Jarosław Sobczak 

 



UZASADNIENIE 

Do UCHWAŁY NR III/9/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

W sprawie: zmiany uchwały  nr XVIII/141/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 

30 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pod nazwą 

„System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objętych 
POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów          

w Lulkowie”. 

 

 W związku z koniecznością rozpisania wydatków na poszczególne lata realizacji inwestycji 

zmienia się zapis § 2 podjętej uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 
30 października 2008 r. 

Zgodnie z zawartym w dniu 18 stycznia 2008 r. Porozumieniem Międzygminnym Strony 
Porozumienia tytułem udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania przekazywać będą na 

rzecz Miasta Gniezna ustalone na 1 mieszkańca kwoty zgodnie z załączonym Harmonogramem 

wpłat. Z uwagi na prowadzoną procedurę uzgodnień planowana realizacja przedsięwzięcia 
przesunie się na rok 2015 – przesunięty termin naboru wniosków w Programie Operacyjnym 

„Infrastruktura i Środowisko”. Zebrane środki finansowe zostaną przeznaczone na wykonanie 
niezbędnej dokumentacji, uzgodnień i realizację przedsięwzięcia.  

Zapis §3 niniejszej uchwały stanowi o tym, że zapisy § 2  uchwały Nr XVIII/142/08 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 30 października 2008 r. były zmieniane Uchwałą Nr XXIX/216/09 Rady 
Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/141/08 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 października  2008 r. w sprawie przystąpienia do realizacji 
zadania pod nazwą „System unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla gmin objętych 

POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów  w Lulkowie”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

B U R M I S T R Z  

              Mgr Zbigniew Skikiewicz  

 


